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Podlažie
Floor

Budova
Building

Byt
Flat

Počet izieb
Rooms

Znížená svetlá výška
Lowered floor-to-ceiling height

3+KK 4

A2

A2.401.05
WC

A2.401.03
 OBÝV. IZBA

A2.401.06
IZBA

A2.401.01
CHODBA

A2.401.02
KÚPEĽŇA

A2.401.08
ŠATNÍK

A2.401.10
LOGGIA

A2.401.07
IZBA

A2.401.04
 KUCHYŇA

A2

5.NP
4.NP
3.NP
2.NP
1.NP

A2.401.01	 Chodba	 8,37 m2

Hall

A2.401.02	 Kúpeľňa	 4,81 m2

Bathroom

A2.401.03	 Obývacia izba	 21,28 m2

Living room

A2.401.04	 Kuchyňa	 8,65 m2

Kitchen

A2.401.05	 WC	 1,74 m2

Toilet

A2.401.06	 Izba	 12,74 m2

Room

A2.401.07	 Izba	 13,73 m2

Room

A2.401.08	 Šatník	 1,72 m2

Closet

Plocha interiéru	 73,04 m2

Interior area

A2.401.10	 Loggia	 4,56 m2

Lodge

Plocha exteriéru	 4,56 m2

Exterior area

Celková plocha	 77,60 m2

Total area

401



DEVELOPER:   RAKYTA LAND DEVELOPMENT, a.s.  |  STEINERKA Business Center  |  Legionárska 10, 811 07  Bratislava
PREDAJ/SALES:   +421 902 334 334  |  byvanie@rakyta.sk  |  www.rakyta.sk

Podlažie
Floor

Budova
Building

Byt
Flat

Počet izieb
Rooms

Znížená svetlá výška
Lowered floor-to-ceiling height

3+KK 4

A2

A2

5.NP
4.NP
3.NP
2.NP
1.NP

A2.401.01	 Chodba	 8,37 m2

Hall

A2.401.02	 Kúpeľňa	 4,81 m2

Bathroom

A2.401.03	 Obývacia izba	 21,28 m2

Living room

A2.401.04	 Kuchyňa	 8,65 m2

Kitchen

A2.401.05	 WC	 1,74 m2

Toilet

A2.401.06	 Izba	 12,74 m2

Room

A2.401.07	 Izba	 13,73 m2

Room

A2.401.08	 Šatník	 1,72 m2

Closet

Plocha interiéru	 73,04 m2

Interior area

A2.401.10	 Loggia	 4,56 m2

Lodge

Plocha exteriéru	 4,56 m2

Exterior area

Celková plocha	 77,60 m2

Total area

401
Podlažie

Floor

Budova
Building

Byt
Flat

Počet izieb
Rooms

A2.401.05
WC

A2.401.03
 OBÝV. IZBA

A2.401.06
IZBA

A2.401.01
CHODBA

A2.401.02
KÚPEĽŇA

A2.401.08
ŠATNÍK

A2.401.10
LOGGIA

A2.401.07
IZBA

A2.401.04
 KUCHYŇA

35803260
100

3950

100
1445 3825

100
18853715

2550
100

3780

5510
2420

180


